
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 1 1310 / 2018 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

1310      LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO DE CREACIÓN DE UNA 

BOLSA DE TRABAJO DE LA ESPECIALIDAD DE PSICÓLOGO 

 

Con fecha 29 de enero de  de 2018, se ha dictado re solución de alcaldía nº 218, 

relativa a la aprobación provisional de la lista de  admitidos y excluidos, para la 

bolsa de Psicólogos, del literal siguiente:  

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión el pasado 28 de 

diciembre de 2017, en el proceso de  selección de personal para la constitución de una Bolsa 

de Trabajo de Psicólogos, sujeto a régimen de funcionario interino, aprobada por resolución de 

la Junta de Gobierno Local de fecha 28 de Septiembre de 2017. 

De conformidad con las bases aprobadas por junta de gobierno local de fecha 28 de 

Septiembre de 2017 y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 

de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 

al proceso selectivo de psicólogos 

  PSICÓLOGOS 

  ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

1 ÁLVAREZ HERRANZ NAIARA 78900093-L 

2 ANDREU ARAEZ MARIA TERESA 73999122-A 

3 AYLLÓN VALENCOSO JAVIER 47098905-B 

4 BERNABÉ MARTÍNEZ CARLOS 48550410-D 

5 BLASCO GARCÍA  DOMINGO 73995342-N 

6 CANTÓ SIRVENT ELENA 53243101-X 

7 CARBONELL MARTÍNEZ SOLEDAD 48620346-W 

8 CASTEJÓN MARTÍNEZ PAULA 77837006-S 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 2 1310 / 2018 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

9 CASTEJÓN MUÑOZ HELENA 48504492-E 

10 CUTANDA PÉREZ CRISTINA 48721632-L 

11 DENGRA MARTÍNEZ JUAN MANUEL 33484164-M 

12 DOMÍNGUEZ TORRES BEGOÑA 52771193-Q 

13 DURO BARRIOCANAL ANA MARÍA 74358705-G 

14 ESPESO SALAMANCA Mª BEGOÑA 22553201-E 

15 ESTEBAN NICOLÁS ANTONIA 22948708-K 

16 FERNÁNDEZ BARRANCO CARIDAD 23059773-L 

17 FERNÁNDEZ DÍEZ ESTHER 74368341-A 

18 GILA RUBIO  NEMESIA 48389869-P 

19 GIMÉNEZ CAMPILLO ALEJANDRO 48523578-H 

20 GRANJA GIMÉNEZ ALICIA 22139106-L 

21 HURTADO CÓRDOBA MARÍA AINHOA 48553100-P 

22 HURTADO TERRÉS ALICIA 15416692-E 

23 HUYQUE SANJUAN ELMA SUGEY Y0438463-M 

24 IBAÑEZ BUSTOS  DESIREÉ 45840251-D 

25 ILLÁN ABELLÁN Mª FUENSANTA 48656258-B 

26 JUAN GARCÍA CARMEN 21682770-A 

27 LÓPEZ FUENTES ANE 72408406-J 

28 LÓPEZ HERNÁNDEZ ENCARNA 29012536-Z 

29 LÓPEZ SÁNCHEZ MIRIAM 74012197-Z 

30 MACHUCA GARCÍA  MARÍA ISABEL 74242973-P 

31 MACIÁ TORREGROSA JUDITH 74374923-F 

32 MAESTRE BERNABÉ Mª REMEDIOS 44761266-T 

33 MATEO MONTORO  SANDRA 45567028-A 

34 MOLLÁ CASCALES MARÍA DEL MAR 33497243-C 

35 MORENO MONTILLA LAURA 45885485-W 

36 MUDARRA FERNÁNDEZ ROCIO 76655649-F 

37 NAVARRO MILLÁN  NOELIA 45842008-H 

38 OLIVA GIMÉNEZ GEMA 44759390-X 

39 PAMIES AUBULAT LIDIA 74226484-X 

40 PATIÑO VERA MARÍA VERÓNICA 48459474-S 

41 PAYÁ BARRILERO ELENA 48565170-A 

42 PÉREZ ESPINOSA MARÍA PILAR 74190361-C 

43 RABASCO SANNICOLÁS JOSE MANUEL 77758946-V 

44 REBOLLO ALDEGUER Mª JOSÉ 21460941-D 

45 RECUERO SÁNCHEZ MARÍA 04204530-S 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 3 1310 / 2018 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

46 ROCAMORA FERRÁNDIZ PAULA 15416591-J 

47 RODRÍGUEZ BARCELÓ MARÍA 48553750-Z 

48 RODRÍGUEZ SORIANO  JOSE ANTONIO 48622523-V 

49 ROMÁN CESPEDES NAIKER Y2135519-Y 

50 SÁEZ ÁLVAREZ CELIA 74020268-N 

51 SÁEZ GIMÉNEZ RAQUEL 44754261-X 

52 SAÉZ TOBAR REMEDIOS 48373795-B 

53 SÁNCHEZ ARENAS CLARA 47087666-L 

54 SÁNCHEZ CASTILLO Mª ANGELES 21990539-D 

55 SÁNCHEZ GARCÍA SONIA 15417831-B 

56 SÁNCHEZ PENADES ANA MARÍA 21480211-M 

57 SÁNCHEZ SÁNCHEZ  MARÍA FELICIDAD 14312399-M 

58 SANCHÍS CASTELLÓ ALICIA 21001873-K 

59 SARMIENTO PONCE INMACULADA 73998199-T 

60 SOLSONA FERRATELL MARTA 24358899-J 

61 VALLE SEMPERE MARÍA DOLORS 74245688-D 

62 VERA BLANCO ALBERTO 48651191-G 

63 VILLA MATA LAURA 45842990-B 

64 WROÑSKI RAMÍREZ PATRICIA EDIT 54020651-E 
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

1 ABELLÁN VEGARA SONIA 48464597-D 2 

2 ARACIL PÉREZ LINA 48342158-E 2 

3 BAUTISTA RAMÓN PATRICIA 74235380-M 2 

4 BERNABEU SORIANO MARÍA TERESA 44763087-G 3 

5 DÍEZ ROS MARÍA TERESA 48351330-V 2 

6 LÓPEZ PÉREZ MARINA 48558713-D 2 

7 MANCHADO MANUEL NEREA 48611163-L 1 

8 MARTÍNEZ SÁNCHEZ ASUNCIÓN 
MARÍA 

74369574-V 3 

9 MOLERO ESPINOSA JOSEFA MARÍA 33490276-E 1 

10 OLMOS MARÍN PAULA 48617031-E 3 

11 ROCH PÉREZ DANIEL 48457363-C 2 

12 TOVAR PARRA JENNY 
CAROLINA 

44928871-G 1 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 4 1310 / 2018 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

13 TRISTÁN ORTEGA ESTEFANÍA 48675795-K 2 

14 ÚBEDA GARCÍA  ESTEFANÍA 74002412-G 3 
  

 

Los motivos de exclusión son los siguientes: 

Motivo 1: Falta certificado de delitos sexuales 

Motivo 2: Certificado de delitos sexuales no actualizados 

Motivo 3: Falta carnet de conducir B-1 

 

SEGUNDO: Se establece un plazo de 10 días hábiles, a partir del día siguiente al de la 

publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la provincia de Alicante, para formular 

reclamaciones a la lista provisional que se estimen pertinentes, quedando la misma elevada a 

definitiva, si no se presentasen reclamaciones en el citado plazo 

TERCERO: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Alicante, en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento y pagina web municipal. 

En Pilar de la Horadada, a 29 de enero de 2018- El Alcalde-Presidente. Fdo.: D. Ignacio Ramos 

García”. 

Lo que se hace público para general conocimiento de todos los aspirantes, en Pilar de la 
Horadada a 29 de enero de 2018. 

EL ALCALDE-PRESIDENTE 

Fdo. Ignacio Ramos García 


		Servicio de Informatica
	2018-02-08T08:24:53+0100
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico


		2018-02-09T09:54:32+0100
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB




